[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 220/2023
Substitui servidor na realização de Sindicância Investigatória instaurada pela Portaria nº 196/2023 de 13/07/2023 e altera presidência.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE SUBSTITUIR o servidor Leonardo Almeida Dressler, Agente Administrativo, matrícula nº 693-9, pela servidora Suelen Adorna Oliveira, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula 482-0, na realização da Sindicância Investigatória instaurada pela Portaria nº 196/2023 de 13/07/2023 e altera a presidência da mesma para a servidora Adriana Rossdeutscher, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula nº 26-4.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

23 DE AGOSTO DE 2023.

      ARTUR ARNILDO LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL
_1093783012